- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2023〕15 号

各二级学院，各单位

关于表彰 2022 年校级课程思政优秀教师、课程
思政先进工作者、课程思政优秀教学团队

的通知

：

根据《关于开展 2022 年校级课程思政优秀教师与先进工作

者评选工作的通知》（桂院政教学〔2023〕5 号）和《关于增加

评选 2022 年校级课程思政优秀团队的通知》文件精神，经个人

与团队申报，二级学院审核与推荐、学校课程思政教学研究中心

评审，公示无异议，决定授予赵莉莉等 39 位同志为 2022 年校级

“课程思政优秀教师”、江仿等 10 位同志为 2022 年校级“课程思

政先进工作者”、外贸单证课程教学团队等 8 个教学团队为 2022

年校级“课程思政优秀教学团队”，现予以通报表彰。

希望获表彰的个人及团队戒骄戒躁、积极进取，再创佳绩。

希望全体师生向获表彰者与表彰团队学习，以他们为榜样，树立

正确的人生观和教育观，努力提高教育质量，进一步推动我校课

程思政教学改革工作，为学校教育教学发展做出更大贡献。

if# & « # S PA”^ ^

- 3 -

附件

一、2022 年校级课程思政“优秀教师”名单（39 人）

赵莉莉、唐佳淇、杨晓敏、韦俊志、周燕萍、黄文敏、梁娟娟、

顾文婷、庞皓丹、吕思雅、王铁梅、罗晓萌、秦 川、钟 珺、

刘小玲、黄维娜、刘美珍、张超博、龚苏俊、田丽萍、武文斯、

谢春雨、潘春丽、唐开悦、李 毅、姚俊萍、赵 辉、利求实、

卢春辰、李诗琪、崔雅琴、孔思思、郑桂丹、杨 嫘、李必春、

唐美燕、秦 鹏、刘 莹、张紫晨

二、2022 年校级课程思政“先进工作者”名单（10 人）

江 仿、黄淑娟、陈俊杰、周 杰、胡又嘉、张 丽、周芸伊、

阳建琼、罗晴妍、钟 英

三、2022 年校级课程思政“优秀教学团队”名单（8 个）

外贸单证课程教学团队（人文学院）

大学英语通识大思政教学团队（人文学院）

数据结构课程教学团队（理工学院）

数学课程思政教学团队（理工学院）

基于“双带头人”的财务课程思政虚拟教研室团队（管理工程学院）

德法兼修——法学课程思政教学团队（金融与法律学院）

扬帆启航－体育师范生教学团队（体育与健康学院）

指挥理论与实践教学团队（教育学院）

桂林学院学校办公室 2023 年 3 月 10 日印发